

CITTA' DI SAN MARTINO DI LUPARI

"Medaglia d'argento al merito civile" "Medaglia d'oro della Provincia di Padova"

Sede: Largo Europa n. 5 - 35018 San Martino di Lupari (PD)

Prot. n. 1218/2022

PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO NELLA PIATTAFORMA MEPA RISERVATO ALLE COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO B PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA A.S. 2021-2022 A BENEFICIO DEGLI ALUNNI AVENTI DIRITTO ISCRITTI ALL'ICS DI SAN MARTINO DI LUPARI (CIG: 8809299F7E)

ATTESTAZIONE DI INTERVENUTA EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE

(art. 32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016)

Si rende nota la conclusione con esito positivo del procedimento di verifica dell'assenza dei motivi di esclusione di cui all'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e del possesso dei requisiti di cui all'art. 83 del D.Lgs. n. 50/2016 in capo all'aggiudicatario.

Pertanto, si dà atto della

intervenuta efficacia

dell'aggiudicazione del servizio di refezione scolastica A.S. 2021-2022 a beneficio degli alunni aventi diritto iscritti all'ICS di San Martino di Lupari – CIG 8809299F7E, disposta con determinazione della sottoscritta Responsabile dell'Area Affari Generali del Comune di San Martino di Lupari reg. gen n. 357/2021, esecutiva, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32, comma 5, del d.lgs. 50/2016, in favore di CUCINA&SAPORI COOPERATIVA SOCIALE, C.F. e P.I. 04030290284, pec cucinaesapori@pec.confcooperative.it con sede legale in via Straelle San Pietro n. 12\G, Camposampiero (PD).

Si dispone la pubblicazione sul sito istituzionale e all'albo pretorio del Comune di San Martino di Lupari.

La Responsabile di Area 1a Affari Generali f.to digitalmente dott.ssa Patrizia Tomasi